
1 

 

 

 
 

 

 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 

Sebut harga adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat Bumiputera yang berdaftar dengan Majlis 

Daerah Kota Tinggi  serta memiliki sijil-sijil, gred dan kategori yang berkaitan dan masih 

dibenarkan membuat kerja berkenaan bagi sebut harga sebagaimana berikut :- 

 

BIL NO. SEBUTHARGA NAMA PROJEK KELAS/KEPALA 

1 MDKT/KES/S/2020/01 
 

PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN DAN MENCUCI 
BANGUNAN PEJABAT MAJLIS DAERAH KOTA 
TINGGI 
 

KEW: 221001 
(PEMBERSIHAN BANGUNAN 
DAN PEJABAT) DAN 221002 
(MEMBERSIH KAWASAN) 

2 MDKT/KES/S/2020/02 
 

PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN KAWASAN DI 
TAMAN TASEK, KOTA TINGGI 
 

KEW: 221002 (MEMBERSIH 
KAWASAN) DAN 221003 

(MENGANGKAT SAMPAH) 

3 MDKT/KES/S/2020/03 
 

PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN KAWASAN DI 
TAMAN TASEK, TAMAN SRI SAUJANA, KOTA 
TINGGI 

KEW: 221002 (MEMBERSIH 
KAWASAN) DAN 221003 

(MENGANGKAT SAMPAH) 

4 MDKT/KES/S/2020/04 PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN KAWASAN DI 
KAWASAN REKREASI TELOK MAHKOTA, TG. 
SEDILI, KOTA TINGGI 

KEW: 221002 (MEMBERSIH 
KAWASAN) DAN 221003 

(MENGANGKAT SAMPAH) 

5 MDKT/KES/S/2020/05 
 

PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN KAWASAN DI 
JALAN BY PASS DAN JALAN JOHOR, KOTA 
TINGGI 

KEW: 221002 (MEMBERSIH 
KAWASAN) DAN 221003 

(MENGANGKAT SAMPAH) 

6 MDKT/KES/S/2020/06 
 

PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN KAWASAN DI 
JALAN KOTA TINGGI - KULAI, KOTA TINGGI 
 

KEW: 221002 (MEMBERSIH 
KAWASAN) DAN 221003 

(MENGANGKAT SAMPAH) 

7 MDKT/KES/S/2020/07 
 

PERKHIDMATAN MEMBERSIHKAN BANGUNAN 
TERMINAL TUN SRI LANANG, KOTA TINGGI 
 

KEW: 221001 
(PEMBERSIHAN BANGUNAN 
DAN PEJABAT) DAN 221002 
(MEMBERSIH KAWASAN) 

8 MDKT/KES/S/2020/08 
 

PERKHIDMATAN MENCUCI DAN MEMBERSIH 
DEWAN SERBAGUNA TAMAN SRI SAUJANA, 
KOTA TINGGI 
 

KEW: 221001 
(PEMBERSIHAN BANGUNAN 
DAN PEJABAT) DAN 221002 
(MEMBERSIH KAWASAN) 

9 

 

MDKT/KES/S/2020/09 
 
 
 

PERKHIDMATAN MENCUCI DAN MEMBERSIH 
TANDAS AWAM DAN SURAU MILIK MAJLIS 
DAERAH KOTA TINGGI 

KEW: 221001 
(PEMBERSIHAN BANGUNAN 
DAN PEJABAT) DAN 221002 
(MEMBERSIH KAWASAN) 

10 MDKT/KES/S/2020/10 
 
 
 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DEWAN FUTSAL 
TAMAN KOTA JAYA, KOTA TINGGI 

KEW: 221001 
(PEMBERSIHAN BANGUNAN 
DAN PEJABAT) DAN 221002 
(MEMBERSIH KAWASAN) 

11 MDKT/KES/S/2020/11 
 

PERKHIDMATAN PENANGKAPAN DAN 
PELUPUSAN ANJING LIAR DI KAWASAN MAJLIS 
DAERAH KOTA TINGGI 

KEW: 220902 
(MENANGKAP/MENEMBAK 
HAIWAN) 

12 MDKT/KES/S/2019/12 
 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN PARIT MONSUN 
DI KAWASAN MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

KEW: 221002 (MEMBERSIH 
KAWASAN) DAN 221003 

(MENGANGKAT SAMPAH) 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

BIL NO. SEBUTHARGA NAMA PROJEK KELAS/KEPALA 

13 MDKT/29/06 (2020-2021) PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN 
TANPA SENJATA API DI TERMINAL TUN SRI 
LANANG DAN KOMPLEK PERNIAGAAN 
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI, KOTA TINGGI 

KEW: 220801  
(KAWALAN 
KESELAMATAN) 

14 MDKT/29/07 (2020-2021) PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN 
TANPA SENJATA API DI DEWAN FUTSAL, 
DEWAN SERBAGUNA TAMAN KOTA JAYA 
DAN PASAR AWAM TAMAN KOTA JAYA, KOTA 
TINGGI 

KEW: 220801  
(KAWALAN 
KESELAMATAN) 

15 MDKT/29/08 (2020-2021) 
 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN 
TANPA SENJATA API DI DEWAN SERBAGUNA 
TAMAN SRI SAUJANA, TEMPAT LETAK 
KENDERAAN BERAT, TAMAN SRI SAUJANA 
DAN PASAR BORONG JALAN JOHOR, KOTA 
TINGGI 

KEW: 220801  
(KAWALAN 
KESELAMATAN) 

16 MDKT/29/09 (2020-2021) PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN 
TANPA SENJATA API DI KAWASAN AIR 
TERJUN KOTA TINGGI DAN KAWASAN 
HENTIAN REHAT DAN RAWAT PANTI, JALAN 
LOMBONG, KOTA TINGGI 

KEW: 220801  
(KAWALAN 
KESELAMATAN) 

17 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/01 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
SISTEM PENGHAWA DINGIN DI BANGUNAN-
BANGUNAN MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

GRED :  G1/G2  

KATEGORI : E04, E11 & 

M01 

18 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/02 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
LAMPU JALAN AWAM MILIK DAERAH KOTA 
TINGGI (ZON KOTA TINGGI) 

GRED :  G1/G2   

KATEGORI : E04, E06, E11 

& E16 

19 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/03 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
LAMPU JALAN AWAM MILIK DAERAH KOTA 
TINGGI (ZON BANDAR TENGGARA) 

GRED :  G1/G2   

KATEGORI : E04, E06, E11 

& E16 

20 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/04 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
PENCEGAH SISTEM KEBAKARAN 

GRED :  G1/G2   

KATEGORI : M02 
 

21 

 

MDKT/JK/MDKT/VE/2020/05 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
PERALATAN ELEKTRIK BANGUNAN-
BANGUNAN MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

GRED :  G1/G2   

KATEGORI : E04, E06 & 

E11 

22 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/06 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
LAMPU ISYARAT MILIK MAJLIS DAERAH 
KOTA TINGGI 

GRED :  G1/G2   

KATEGORI : E04, E06 & 

E11 

23 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/07 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
KENDERAAN MILIK MAJLIS DAERAH KOTA 
TINGGI 

KEW: 220112, 220104, 

220105, 220108, 220109, 

220113 & 220114  

24 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/08 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 5 UNIT 
ESCALATOR DI TERMINAL TUN SRI LANANG, 
KOTA TINGGI 

GRED :  G1/G02   

KATEGORI : M03 
 

25 MDKT/JK/MDKT/VE/2020/09 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
MOTORSIKAL MILIK MAJLIS KOTA TINGGI 

KEW: 220102 

(MOTOSIKAL) 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

BIL NO. SEBUTHARGA NAMA PROJEK KELAS/KEPALA 

26 MDKT/PB/T/2020/001 KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN 
LANDSKAP DI SEKITAR BANDAR KOTA 
TINGGI MELIPUTI KAWASAN : 

A) PERSIMPANGAN KERIS, KOTA TINGGI 
B) PERSIMPANGAN PASAK, KOTA TINGGI 
C) PERSIMPANGAN TAMAN SRI SAUJANA, KOTA 

TINGGI 
D) SEMPADAN KOTA TINGGI – JOHOR BAHRU DI 

SEKITAR TUGU MULANYA DISINI 
E) KAWASAN MASJID DAN BULATAN TAMAN 

LAKSAMANA, KOTA TINGGI 
F) PERSEKITARAN PAGAR/KAWASAN LUAR 

MASJID PULADA 
G) PERSIMPANGAN KULAI – KOTA TINGGI 

BAGI TEMPOH 12 BULAN  

GRED :  G1   

KATEGORI : CE14 
 

27 MDKT/PB/T/2020/002 KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN 
LANDSKAP, PEMOTONGAN RUMPUT DAN 
PEMBERSIHAN DI UJANA TAMAN TASIK 
BANDAR TENGGARA BAGI 12 BULAN 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 

GRED :  G2   

KATEGORI : CE14 
 

28 MDKT/PB/T/2020/003 KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN 
LANDSKAP, PEMOTONGAN RUMPUT DAN 
PEMBERSIHAN DI KAWASAN AIR TERJUN 
KOTA TINGGI 

GRED :  G1   

KATEGORI : CE14 
 

29 MDKT/PB/T/2020/004 KERJA MEMBEKAL PERALATAN 
PERSIAPAN BAGI KEGUNAAN MAJLIS 
DAERAH KOTA TINGGI (SEWAAN) BAGI 
TAHUN 2020 

KEW: 221305 
(PERKHIDMATAN/KESENIAN, 
HIBURAN DAN 
PELANCONGAN/PENYEDIAAN 
PENTAS/PAMERAN PERTUNJUKAN, 
TAMAN HIBURAN DAN 
KARNIVAL/PESTARIA) 

 

2. Naskah sebutharga boleh disemak di Jabatan* berkaitan pada waktu pejabat bermula pada 

12 November 2019 (Selasa), Taklimat projek ini adalah DIWAJIBKAN dan wakil adalah tidak 

dibenarkan, Taklimat akan di adakan pada 12 November 2019 (Selasa), jam 9.30 pagi, bertempat 

di Bilik Mesyuarat, Aras 1, Pejabat MDKT, Jalan Padang, Kota Tinggi. 

3. Dokumen tawaran sebut harga boleh  dibeli selepas taklimat dengan mengemukakan sijil 

asal pendaftara kewangan di Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 

senaskah. Bayaran hendaklah dalam bentuk wang tunai, draf bank atau kiriman wang di atas nama 

Majlis Daerah Kota Tinggi. 

4. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap dipenuh isi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti 

Tawaran di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi dengan menggunakan sampul surat, Tarikh tutup 

sebutharga adalah pada 19 November 2019 (Selasa) Jam 12.00 tengahari. 

Saya yang menurut perintah, 

 

 

( SAIPOL RAHMAN BIN HAJI AMAT ) 

Yang Dipertua, 

Majlis Daerah Kota Tinggi 

Tarikh  :   05 November 2019. 

s.k. 1. Pejabat Daerah Kota Tinggi 

 2. Jabatan Kerja Raya, Kota Tinggi 

 3. Jabatan Pengairan & Saliran, Kota Tinggi 


